1. Провести чемпіонату України з баскетболу 3x3 серед юніорок (11-18) 
(З тур) - IV ранг (далі - спортивний захід) 28 квітня 2023 року в м. Луцьк. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 15 928,00 (п'ятнадцять тисяч дев'ятсот двадцять вісім ) грн. 
00 коп. (додаток 1). 

2.2 Головним суддею змагань Монзуль Ксенія Юріївна, головним 
секретарем Кошеватського Іллю Ігоровича та суддівську колегію спортивного 
заходу у складі 12 осіб (додаток 2). 

Взяти до уваги, що залучені судді у кількості 8 осіб відряджаються з 26

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

сто дев'яносто) грн. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від "20"березня № 139 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 15 928,00 (п'ятнадцять тисяч дев'ятсот двадцять вісім) грн 

іетар ФБУ 

Володимир ДРАБПСОВСЬКИЙ 

Кошторис в и т р а т спортивного заходу № 139 
Назва заходу 
Місце проведення 

Чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед юніорок (Ц-18) (3 тур) - IV ранг 
м.Луцьк 

Час проведення заходу поч. 28.04.2023 кін.